–       –

 ---------------------- --------------------------

 Ơ  XIN HOÃN THI

H C KỲ …   –  Ă      20…   - 20…

Kính gửi: PHÒNG QU            O –          I H C M  TP.HCM

Tôi tên:  ……………………………………… Mã số sinh viên:……………………………..

Hiện là sinh viên lớp:  …………………………… Điện thoại liên lạc:…………………………..

   n :  ……………………………………………  Khoa:...………………………………………..

Cơ quan côn  tác:  ……………………………… Điện thoại:...……………………………………

 ay tôi l m đơn n y đề nghị phòng Quản lý đ o tạo xem xét c o tôi được hoãn thi môn

……………………………………………………… (mã môn: ……………), mã n óm ………., n  y

thi ………………, ca t i ….., p òn  t i ………., địa điểm thi

………………………………………………………….

Lý do xin hoãn thi: ……………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………….

Minh chứng kèm theo:

+……………………………………………………………………………………………………………

+……………………………………………………………………………………………………………

+……………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan lý do nêu trên l  đún  sự thật. Mọi kết quả thi tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm và cam kết không khiếu nại về sau.

Tôi xin c ân t  n  cám ơn.

 Phòng Quản lý đ o tạo    y       T án          m

  Kín  đơn